- Praeterea Conventio inter Pium IX. Pont. Max et Maie-
statem Elisabeth Hispanarum reginam. - *Sanctitas Sua* -
5. Sept. » 311
- Epistola encyclica ad omnes Patriarchas, Primate, Archie-
piscopos, Episcopos etc. - *Exultavit cor Nostrum* - 21.
Novemb. Laetatur de uberrimis fructibus ex sacro Iu-
bilaeo perceptis, et exponens luctuosum christianae
reipublicae statum excitat ad fundendas Deo preces;
quapropter novum concedit Iubilaeum. » 342
- Epistola encyclica ad omnes Patriarchas, Primate, Archie-
piscopos, Episcopos etc. - *Ex aliis Nostris* - 21. Novemb.
Facultates tribuit occasione commemorati Iubilaei. » 348

MDCCCLII

- Similis ad Archiepiscopos et Episcopos Hiberniae. - *Nemo
certe ignorat* - 25. Martii. Hortatur ad animorum con-
cordiam, loquitur de Collegiis reginae appellatis, et in-
culcat hac super re observantiam decretorum S. Cong-
regationis de Prop. Fide, itemque Synodi Turlesensis
Apostolicis Literis probatae; rectam Cleri institutionem
commendat, ejusque disciplinam. » 353
- Similis ad Archiepiscopos et Episcopos regni Hispaniarum -
Probe noscitis, Venerabiles - 17. Maii. Hortatur ut in
Episcopali munere obeundo concordissimis animis eam-
dem habeant agendi rationem; Ecclesiae libertatem ac
jura strenue tueantur, et tam provincialium, tum dioe-
cesanorum conciliorum celebrationem agant; accuratae
Cleri institutioni advigilent, et christianae juventutis
educationi sedulo prospiciant. » 361
- Litterae Apostolicae - *Cum primis Ecclesiae* - 18. Maii.,
quibus beatorum ordini adscribitur Ioannes de Britto
Sacer. Profess. Soc. Iesu » 366
- Litterae Apostolicae - *Inter omnia* - 26. Augusti, quibus
indultum conceditur Ecclesiae et oratoria Sacrae Domui
Lauretanae aggregandi » 373

- Allocutio habita in Consistorio secreto 27. Septemb. -**
Acerbissimum vobiscum - Dolet de luctuosissimo religio-
 nis statu in Neo-Granatensi republica. Meritas laudes
 defert illius Provinciae Archiepiscopo et Episcopis.
 Deinde de Matrimonii sanctitate, deque Ecclesiae in illud
 libertate loquitur. » 383
- Litterae Apostolicae - *Quod, juxta effatum*** - 1. Octobris,
 quibus beatorum ordini adscribitur Ioannes Grande ex
 ordine S. Ioannis de Deo. » 396
- Litterae Apostolicae - *Ad excitandum in animis*** - 1.
 Octob. quibus inter beatos adscribit Ven. Servum Dei
 Paulum a Cruce. Ssme Crucis et passionis D. N. I. C. in-
 stitutorem. » 404

MDCCLIII

- Litterae Apostolicae - *Quamvis peculiare*** - 9. Febr. Qui-
 bus nonnulla privilegia Protonotarior. Apostolicor. mo-
 deratur et abrogat. » 409
- Litterae Apostolicae - *Ex qua die*** - 4. Martii. quibus ordina-
 ria Hierarchia Episcopalis in Hollandia restituitur. » 416
- Allocutio habita in Consistorio secreto 7. Martii - *Cum placuerit*** - Manifestat restitutam fuisse in Hollandiae
 regno ordinariam Episcoporum hierarchiam, et initam
 Conventionem cum Costaricensi Republica; itemque de-
 clarat duos Cardinales in pectore reservatos, et sex alios
 creat. » 426
- Epistola ad Cardinales Archiepiscopos et Episcopos Gal-
 liarum - *Inter multiplices angustias*** - 21. Martii. Lau-
 dat Galliarum Antistites de singulari eorum erga Petri
 Cathedram observantia; de Episcopali sollicitudine in
 obeandis eorum partibus; de Conciliorum Provincialium
 celebratione; de romana Liturgia in quamplurimis illis
 dioecesibus restituta, eosque amantissime hortatur ad
 animorum concordiam et Ecclesiae doctrinam ejusque li-

- bertatem quotidie magis tuendam , et ad rectam Cleri institutionem fovendam, habita auctorum et scriptorum ratione. » 439
- Litterae Apostolicae - *Totius Dominici gregis* - Idibus Maii.
Conventio inter Sanctam Sedem et Praesidem Costaricensis Reipublicae confirmatur » 449
- Constitutio - *Decet Romanum Pontificem* - Idibus Iunii .
Collegium Xistinum ad Scalas Sanctas supprimitur. » 464
- Litterae Apostolicae - *Cum Romani Pontifices* - IV. Kal.
Iulii. Seminarium Pium instituitur » 473
- Litterae Apostolicae - *Rerum omnium* - 1. Iulii, quibus inter beatas cooptatur Ven. Serva Dei Germana Cousin. » 494
- Similes - *Quae duo ad sacrum* - 5. Iulii, quibus decernuntur honores Ven. Servi Dei Andreae Bobola Sacerd. Prof. Soc. Iesu. » 500
- Litterae Apostolicae - *In celsissima Petri Sede* - III. Non. Augusti. Conventio inter Sanctam Sedem et Praesidem Guatimalensis Reipublicae confirmatur. » 506
- Litterae Apostolicae - *Senogalliae Urbis* - Kal. Septemb.
Senogalliae Gymnasium instituitur et Sodalibus Soc. Iesu. committitur » 523
- Litterae Apostolicae - *Ad piam doctamque* 3. Oct. Constituitur ratio studiorum in scholis Pontificii Seminarii Romani ad Sancti Apollinaris » 533
- Allocutio habita in Consistorio secreto 19. Decembris - *In apostolicae Sedis fastigio* - Significat erexisse duas Episcopales Sedes graeci ritus catholici, Lugosiensem scilicet in Banatu Themesiensi, et Armenopolitanam in Transylvania, easque suffraganeas Fogarisiensi Ecclesiae, quam Albajuliensi titulo honestatam ad Metropolitanam Sedis decus et dignitatem evexit. Loquitur de Conventione inita cum republica Guatimalensi: lamentatur de Ecclesiae rebus afflictis in quibusdam Septemtrionalibus regionibus, et laudat Archiepiscopi Friburgensis constantiam. *Queritur* de tristi Ecclesiae conditione in Indiis Orientalibus

ac de infelici exitu sacrae Missionis ad Insulam Haiti; demum nunciat, tractationes de religionis rebus cum Subalpino Gubernio susceptas ejusdem culpa fuisse intermissas. » 552

MDCCCLIV

- Epistola encyclica - *Neminem vestrum latet* - 9. Febr. ad Archiepiscopum Primate[m], Episcopos et universum Clerum, cunctosque fideles Armeniae catholicae Nationis Constantinopolitanae Provinciae. » 561
- Similis ad Archiepiscopos et Episcopos Hiberniae - *Optime noscitis* - 20. Martii. Exposcit, ut catholicum Lyceum seu universitatem in Thurlesensi Synodo decretam quamprimum erigant, riteque constituent, ac denuo efflagitat, ut ejusdem Synodi decreta diligentissime exequantur, et Cleri institutioni ac disciplinae sedulo advigilent. » 580
- Similis ad omnes Patriarchas, Primate[s], Archiepiscopos, Episcopos, aliosque Ordinarios - *Apostolicae Nostrae caritatis* - 1. Aug. Publicis christianae et civilis reipublicae calamitatibus raptim expositis hortatur Episcopos, ut fideles ad preces Deo fundendas excitent, et idcirco novum concedit Iubilaeum. » 587
- Allocutio habita in Consistorio secreto die 1. Decemb. - *Inter graves multiplicesque angustias* - Loquitur de Immaculata Virginis Conceptione, deque dogmatico hac super re emittendo decreto. » 594
- Litterae Apostolicae - *Ineffabilis Deus* - VI. Idus Decemb. De dogmatica definitione Immaculatae Conceptionis Virginis Deiparae. » 597
- Allocutio habita in Consistorio secreto die IX. Decemb. - *Singulari quadam perfusi laetitia* - Gratulatur Episcopis sibi adstantibus, quum dogmaticam definitionem Immaculatae Virginis Mariae promulgaverit, eosque hujusmodi occasione alloquens de serpentibus erroribus